教育部　函

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：陳曉筑
電話：(02)7736-5713
電子信箱：joyful-bj0104@mail.moe.gov.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國110年8月2日
發文字號：臺教綜(二)字第1100102277號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：交通部航港局函 附件一

主旨：函轉交通部航港局於本(110)年7月22日至8月31日辦理「人
生航海王 航向新時代-2021交通部航港局航運產業就業暨
升學線上博覽會」，請協助宣傳周知，請查照。

說明：
一、依據交通部航港局本年7月29日航員字第1101910487號函
辦理。

二、鑒於我國航運產業日益發展，本年度交通部航港局特別整
合航運產、官、學資源，辦理旨揭就業暨升學博覽會，期
讓更多民眾及學子認識航運產業進而投入，成為產業之新
動能。

三、旨揭線上博覽會已於本年7月22日正式上線，內容包括就
業及升學兩大主題，並結合超過40個航運事業單位提供超
過1,100個企業職缺，同時提供線上諮商服務、履歷健檢、
面試、專家講座、人資講座等服務與活動，相關資訊皆置
於活動官方網站(https://www.fullahead2021.com/)。

四、隨文檢附交通部航港局原函影本，請惠予協助宣傳周知。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校
(不含北高新北臺中桃園五市)、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、教育部國民及學前教育署(均含附件)
電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁